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tornát"** hét as 
get hasat beír.

*• bUony nem Irt* ojan kö- 
onyü készei amikor keveset t- 
rok is, többet vakaródsok, mint 
írok, a pennám 1* egy sört rög. 
mint a tűsön a hurka, Hátakn­
ak is van néha erre arra ügye 
a kis bírónak i, sok a döga,l£ 
**°í egyiket, hol másikat álUto-' 
m be, mikor Írok, hogy lögyön, 
aU clnyajja, ami tenta tötsen.

Hát hogy Uurblnta sógornak1 
is elolvastam a Vessedölmes kö 
nyvemet, aszónál röndösen mö- 
girta figyelmed, de valami tí­
márait. Tátrabéli járás.

— KI győzné mondok,
— De aszondi azt még Írja] 

bele kend, mert lám sok magy-'

EGYLETEK-EGYHAZAK a pesti ur
sjö

HAJÓJEGYEKUJ ESZTENDŐ NAPJA MINAL- 
UNK ICY YOT 1 EZÖR 9-TZ U

BEVÁNDORLÓK Rf —£BE<

ELSŐ REGINAI KATOLIKUS 

TEMETKEZÉSI EGYLET

WINNIFE REFORMÁTUS 
OVHAZ1 — Hála lögyön a föbégfeen 

lyó Istennek, hogy mögen uly 
századra virattunk, kigyelrned- 
hez btró uram a falu feje ö. 

jf . hát klgyelmedhez jöttünk le­
gelsőbe Itogy as Ivó Isten ebbe 

Iá századba Is éltesse ö.ju,* t.
Mert ahol a bíró lyó, ott a kös- 
ség is lyó ő.m.a f., valamint, 
ahol a gazda lyó, ott a zökrökön 
is meglátszik ...m.a f. Kigyel- 

jtned a zokosságával is. tudomá 
• nyával Is bötsületöt szorzott a* 
i kösségnek ö.m.a f., hát azt 

kívánjuk, hogy sokáig üjjön az ^ a hazába, aki teák hirbül 
Tdról székön ő.m.a f., ne lögy- Ö8merl a Tátrát ö m a f. 
ön sok panasz, tsak sok igasság — Tfakbogy sógor, én úgy 
ő.m.a f. • elfárattam ottan, hogy ha tsak

rágondolok is ellankadok.
— Mégis sógor azt mög köU 

Írnia, ö.m.a f. mert annál ma 
gosabb bejön sohse Jártunk ö. 
m. a f. Oszt még a zunokálnk 
is okosodhatnak belüle.

Addig addig noszogattak, hó-l 
gy mán nem maradhatok tőlük, 
mögirom.

riát Ügy kezdődik, hogy mi­
kor Egörbül FI jóméba ügyeköz 
tünk etzör tsak Ütünk a zég aj | 
ján egy nagy tarjagos fölhőt ma 
gunk előtt. Mondok a sógornak ! 
nem éröz-e a kend lába valami 
Adóváltozást?

V.LAGH,RÍ^YHr78^-

letentsxlelvt ,1 _ ___
délután $ órakor a Meple Street

dcr.KAlakult 1SZ7 V. M $-áe.
elAs egylet gyűlését 

aS vasárnapján délután tói 3 órát
m.a

keséét tel tartja.
Itat elet után

Berrow, ÁraIS órea fe­
lém után Sl .ae óe 1100

■ > elhalálozási segély kitt 
e. As egylet minden halá 

tolásért annyi dollárt fisét, ahány 
tag vök az elhalálozás hónapjában.

minden tag köteles a

ISII ad de 
tartalék as Rendnek: Péter András

Pénztáritok: Nemes Gusztáv „Jgg, 1VW,
Jesysó: Kovács Mihály.

F.z lós József, Molnár Gyula és Szo­
kó J.

HAMBURG AMERICAN UNE
»4 HAM STREET, WINNIPEG

as egylet pénztárába, 
len tag kSteles

sál RpUt Jegysójévol 
egyletet érdekló 1levelét

egyleti Jegyaó elmére küldendő.
Tagfelvétel minden vasárnap > 

órától 5 óráig as egylet saját tenné

As egylet vezetóaége Elnök, el 
etaOk: György János. Jegyző-titkár 
Kráaits Ferenc. Pénztáros: Bara­
bás Lukács. Ellenőrök Gölöncsér 
József. György Menyhért, !d. Pír. 
■dk Imre. Póttagok: Kovács Sán­
dor és Pillén István.

As egylet tudományos könyvtá­
ra minden vasárnap a tagok ren­
delkezésére áll.

Avval elmondta a végin a RIO 
kásbéli köszöntőt, hogy aszondi 
örüjjön kigyelmed ma uly év 

napjára ö.m.a f.
Hogy szépen fölvératt piros 

hajnalára ö.m.a f.
Valamennyi füszáll az kerek 

[ mezőbe ö.m.a f.
Annyi áldás szájjon fejére ebbe 

J | a zesztendőbe ö.m.a f.
Ngyiglen möghal, mönnyek'- 

be vitessön ö.m.a f.
A zarany korona fejibe tétess­

en ö.m.a f. 
éjjön!
Ojan szépen elmondta, hogy 

magam is mögkönyveztem, oszt 
alig jutottam szóhon, de asztán 
ojan szép beszédöt pöndöritött- 
eni vissza, hogy mind könyvez-
tek reá, mert mondok a község nem tudok kiokosodni belüle.

; virágzásába rönd köll, oszt ebbe Másnap ahogy tovább kotsiz 
zeskütteknek Is része van, m- un*t- uázöm a zeget, hogy mijen 

ért valamlnd az főd Is tsak ak- lösz a züdő? Hát mögen ott van 
- ‘ét KI termést, hnaz naR)" haragos fölhő,

! — No mondok azt a réz tsáká

fogytán a

I
WINNIPEGI ELSŐ MAGYAR 

EGYLET lethbridgei első magyar 
betegsegélyzö egylet

1929-es Képes Nagy NaptáraWinnipeg egyik legrégibb magyar 
egylete Saját háza Winnipeg 242 
Maajtóba A ve Beállási díj: $2,00. 
HáW tagságidíj 75 cent. Orovoet- 

I i»c <*»*oít betegség eaetén napi egy 
[ dollár ^*élyt fizet minden muuka 
napra #« jjJ dollár temetkezési se- 

|Mlyt ATegyiet nr'»T»:
kedden, csütörtökön és »*u^'baton
•Ms 7161 12-ig és vasárnap d l. í- 
„• A ,egok azórakozásira 
áJ ntóá^!ík°s olvasmányok 
havlTlníf d, kR,é,re • Tagfelvétel 
m alkl|máv.l, minden
dériül e8le 8 Arai kez-
dettsl törteik Al ,lgylet ve
----- Magyar József elnök,
Krauaz Jenő alrlatik, Wágner Agoa 
tón tlt kár-pénztáros, Varga Károly 
Jegyző, Mauser Sebő, Zemnlczkl E- 
lek, Koródl Béla ellenőrök . Minden 
leveleleaós, vagy érdeklődés at egv 
let Címére 342 Manitoba A ve. • 
dendfi Egyleti orvos: ' 
OEKLERS rendel 
kásán 616 Moun"'

Alakult 1901 október 6,«n.

Íp™™~=™

K0ZA8U CIKKEKKEL, A NAGYVILÁG, MAGYARORSZáG EB KA 
"LETÉBEN ELÖF0"dULT FONTOSABB ESEMENYEK. 

* s’ l°:*rT HETVEN EREDETI' KANADAI VONATKO-
eppel, adomákkal, hasznos tudnivalókkal

• •*» egylet gyűléseit tartja min­
den hó elseje utáni vasárnapon ’ 
délután 3 órai kesdettel a saját 
helységében. Tagjainak létszáma 
240 tag.
Beállási dijak korok szerint van 
nak megállapítva: 16 évestől 20 

korig 1 dollár, 20 évestől 
*-»ár, 25-tól 30 lg 

*'"ár. 35

— Nem aszondi.
Hát mondok nézze kend azt 

a haragos fölhőt.
— Régön nézőm, aszondi deéTOe ,

*5 évesig, z 
3 dollár, 30-től 354g 
töl 401g 5 dollár, 40 évtől 45-t* 
« dollár, 45 évtől iíMg 7 dollár. 
, T**ja lehet m'.nden 16 éven 
tdll férfi és nó r 
vonta 75 cenL - "sági 
1 dollár be* betegség esetén 
hónaple egsegély naponta 3 

17 S hónap után naponta 
,ent segély további 3 hónapig 

Ha a tag 6 hónapnál tovább be­
teg a gyűlés határoz a továbnl 
Báiií élvezésben.

Továbbá halálozás esetén 50 
dollár temetkezési költség és In­
gónk Int 1 dollárt fizet az egyle­
tünk. DJ tagok orvosi bizonyít­
vány alapján minden rendes köz 
gyűlésen van felvéve. Minden 
egyletet érdeklő levelesés az 
egyleti Jegyző elmére küldendő: 
1110—7th. St. North Lethbridge, 
Alta.

külön-
STB. STB.

4 le-

A képes nagy naptár ára 50 cent. 
Az Ohazaba küldve 75 cent.

Küldje e rendelését mielőbb, mert a naptár szét- 
S bűidését a rendelések sorrendjében eszközöljük.

a
• sít be­

kor hordozza 
jól mögterágyázzák, akképpo.. 
az kösség is az jó példaadásba 

- erősködik.

60 -
fc nyát annak a fölhőnek, abbul, 

ojan jégeső lösz, hogy a zegész 
országot elveri, vagy hogy főd- 
índulás, nem szeretőm.

Aszondi a sógor Is:
— Tennap óta nem változott 

az a fölhő ö.m.a f. magam is 
rosszat sandítok belüle.

Napestig azt néztük, mert 
szömbe haladkoztunk vele, de 

•nem változott, hát azt a vörös tu 
lipántját annak a föhőnek, mi­
kor közelebb értünk hozzá, ak­
kor láttyuk, hogy nem fölhő az, 
hanem hogy.

r Hazafias üdvözlettel 

A KANADAI MAGYAR»«!- ÚJSÁG
29614 Main Street, WINNIPEG, Mán.

H. Pájinkát hozattam osztán in­
og foghagymás piritóst, oszt 
tsak azután möntünk a paphon 
mög a méltóságos bárónéhon, 

ide ott mán én montam a beszé 
döt, jól kivágtam mindön hejön 
az hallgatóság örömére.

Mejhöz hasolló lyókat kiván-

tir.
»te 7 után la-1 

um A ve. Pb 55693 !

4 ■

I ELADÓ FARMA WINNIPEGI .SZENT ISTVÁN 
KIRÁLY RÓMAI KATHOLIKU8 

BETEGSEGELYZÖ EGYLET 
Alakult 1907-ben. Saját háza Win 
nlpefl, Elmwood. 665 Nslrn Avs. j 
Al egyesület célja: tagjainak be­
tegség és halilesetl segélyezése, e, 
vallásos élet ápolása. — Magyar, 
kSnyvtár. As egylet tagjainak min-j 
den vasárnap és ünnepnap a "hely J 
ség rendelkezésére áll. Heti $5.00 i 
betegeegély és $40 00 tsmetkesesl • 
segély. Belépődíj $2.00, havi tagdíj] 
50 cent Közgyűlés minden hí 3,-lk I

TÓTH JÁNOS Jegyzi Egy több ezer holdas birtok előnyös feltételek mefiett eladó vagy 
bérbe adó, felszereléssel, vagy felszerelés nélkül A birtoknak egy ré­
szén már van három család, és még három család kellene a bérletbe*. 
A bérlet lehet feles vagy harmados aszerint, hogy a bérlők milyen be­
fektetést tesznek. Komoly Települök Jelentkezzenek azonnal.

Ha hozzátartozóit akarja Kanadába kihozatni, vagy ha bármi 
más hivatalos Ugye van, úgy itt, mint az óhazában, forduljon a leg­
régibb magyar Irodához.

* Ok

Göre Gábor 
Mró ur.A KELETKANAOAI MAGYAR ÁG. i 

HITV, EVANGÉLIKUS EGYHÁZAK i 

ISTE-NTISZTELETI SORRENDJE:

WINDSORON: Istentisztelet min 
den vasárnap délután 2 órakor a 
rrtnity Luiheran Church angol e- 
vangéllkus templomban. (Parent
Ave. és Glles Bld. sarok).

TORONTÓBAN: 
minden hó utolsó vasárnapján, reg 

► gél fél 10 órakor a First Lutheran 
Church angol evangélikus templom 
bán (Bond St. 116, Dundas St. E. 
saroknál).

.

A ZÖREG TATRA No még az pélpa is majdhogy 
ki nem esött a szánkbul, úgy el 
bámészkodtunk, mert soha ak­
kora högyet még álmunkba se 
láttunk. Kérdőm egy emberiül, i 
hogy mitsoda hogy az a nagy 
ott.

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Sa»k.BÖK 514.vasárnapján. — Vidéktől egysl6rs 

csak pártoló tagokat vess tol. Mm 
dón érdeklődés az sgylot titkárához
elmzendő: Schwsrtz Ferenc 154. 

Jarvls Ave.
Egyleti orvos: 
dm: SIS Mountal* Ave. Pb.: 56693 i 
Lakáson rendelés este 7 után. Lak, j

ÍRÁS az tatra nevezetű
HÖGYEKRŐL, DE FŐKÉPPEN 
A LOMNITZI TSUTSOS HÖGY

Istentisztelet RÖLWINNIPEG. Mán.
Sok mindenfélét mögirtam a 

Veszedelmek nevű könyvemben 
oszt, hogy élőszóval is mondok 
öggyet mást, akkor látom, hogy 
tdfelejtődött az könyvbiil.

Mert ki Is győzné mindazt i- 
rásba foglalni, amit látott hal­
lott, még a végrehajtó se tudná

Dr. H. OEKLERS,
BIZTOS JÖVŐ

The Colonist’s Service Association Limitéi
FIGYELEM!— Hát aszondi ml vóna más, 

a Tátra.
— Tyü mondok hát ez van a 

magyar nemzeti tzimörbe?
— Ez aszondi.

(GYUVŐ SZAMBA TOVÁBB
MONDOM!)

Istentisztelet 
minden hó utolsó vasárnapján dél­
után 4 órakor a St. Matthew’s Lu­
theran Church angol evangélikus 
templomban. (Griff!th Street sa­
rok) . " K

MONTREALBAN: Istentisztelet 
egyelőre csak minden nagyobb ün­
nep előtti vasárnapon az Ev. Lu­
theran Church of the Redeemer an 
goi evangélikus templomban (Clar 
ke Ave. és St. Cathertnes Street 
West saroknál, Westmount).

Utazó evsngéllkua lelkész:

PAPF JÁNOS LÁSZLÓ 
1172 Elsmere Ave. Windsor, Ont.

WELLANDON:
CALGARY, 812 1. Street East, Alberta.

Nyugatksnads legkiterjedtebb MAGYAR telepítő ée pénzküldő vállald 
INGYENES MUNKAKÖZVETÍTÉS.

25 dollár lefizetés mellett bárkinek adok 160 sere kitűnő ba 
termőföldet Alberta legjobb vidékén. Az első négy övben semmiféle I 
fizetni való nincs. Földek ára akerenkónt ő—10 dollár. Elevátorait 
kólák, templom, üzletek, vasút a közelben. Eddig 250 megtelepedett a 
gyár család bizonyltja e földek JősigáL

Calgarytól keletre száz mérföldre kitűnő öntöző berendaafaaal 
látva adok bárkinek 160 sere kitűnő búza ős zöldsógtermő földet 1 
renként 30—50 dollár vételáron. Lefizetendő a vételár 7%-a. A hátid 
igen kedvező feltételekkel fizetendő. Bárkinek, aki ezen földekből 
sáréi, adok kívánságára házépítésre egyezer dollár segályt és felad 
tok, bevetek • teljesen elkészítek 50 sere földet kőedbbl vleezaflzetdl 
Bővebb felvilágosításért forduljon az Irodához.

PÉNZK0LDÉS, BEUTAZÁSI PAPÍROK BESZERZÉSE, ÜGYVÉDI 
KÖZJEGYZŐI SZOLGALAT

A RAYMONDI ELSŐ MAGYAR 
BETEGSEGELYZÖ EGYET. 
Alakult: 1927 aug. 1-én.

Tagjainak száma: $•
As egylet gyflléeeit minden 

hő második vasárnapján tartja, 
saját helyiségében. Beállási díj 
$1.01. Havi díj 60 cent. OrvoM- 
lag Igazolt betegség etetőn heti 
$4.00. Halált esetén: $50.00 te 
metéli és minden tag után $1.00 
fisét is egylet. Tagok felvétele 
a havi gyűléseken, minden hó 
második vasárnapján d.u. 1 6* 
rákkor. Kérjük a tagokat, hogy 
a gyűléseken pontosan Jelen* 
nek meg. A raymondlakat fel­
vesszük kát tag ajánlásával or­
vosi bizonyítvány nélkül. Vidé­
kieket csak orvosi bizonyítvány

E EURÓPÁBA VALÓ 
RÁDIÓ PÉNZÁT UTALÁSOKNÁL í

Üff
FORDULJON BIZALOMMAL HOZZÁNK, HA OLCSÓN ÉS 

GYORSAN AKAR PÉNZT ÁTUTALNI AZ ÓHAZÁBA. 
ARAINK:

MAGYARORSZAG, AUSZTRIA, JUGOSZLÁVIA ÉS 
CSEHSZLOVAKIABA

EOMONTONI BETEGSEGELYZÖ 
EGYLET

EGMONTON, Aha.-Az első mm 
gyár egylet Edmentetiben.

ALAKULT igtS-BAN.
Havi gyűléseit tartja minden hé 
első vasárnapján, délután kát 
órai kezdettel.
Belépő díj 1 dollár, orvosi 
gálát dija 1 dollár, tagsági dU 
havonta egy dollár, melynek ét­
iedében as egylet betegség vagy 
baleset esetén nyolc dollár ée 
TS centet fizet hetenként. .HaBU 

:: temetési költség a hátra­
maradottak réasére tagonként

9" ih* .«

......... $ íe-w

......... $ ie.19

...... $ $i.ie

......... I *u»

.1... $ $1-39
......... $ 4LS#
......... $ BL4E
......... $ SLW
......... $ 71.6$
.........$ ÖLTŐ

............. $ SLSÜ
$ iáé.— . ............................ l lem ...............................9 lem

Minden egyes pénzküldeményről beszolgáltatjuk a címzett 
sajátkezű aláírásával étié ott elismervényt

Postán
......$ 5.45l s-...........

« Iá-...........
$ 16—...........
$ 10.—.............
í £:=:

SE-;
$ se—
$ 7$.-
$ 10- 
$ 9S-—

nyal. EgyWtünknek tagja lehet ......... $ 10.66
......... $ 16.7$
...... $ 20.70
.........$ $6.75
......« 30.80
......$ 40.90

.. « 6L- 

.. $ $1.10 

.. $ T1JW 

.. t 81.30 ......| $1.49

1$ évtől 60 évig minden magyar

M honfitársaink lápjenek be egy 
létünkbe, hím mindenkit érhet 

__ As egylet járomra: (Ma­
rtáéban az erét As « ’et

1 A Kanadai Magyar SzövetségI
■ ’ - h .; >>

telkéri n tagokat.
hogy hátralékaikat 
különben kénytele! 
tárttal őket a

TAGJAINAK, BIZTOS BETEGSEOgLYEZgST SS HALAI 

SEGÉLYT NYÚJT ALACSONY HAVI, VAGY TÖBB HAVI

FIZETENDŐ ILLETEK ELLENÉBEN,

sorából. 
As egyletet érdeklő minden le 

veleeőe e titkár -dináré fctndeudá tagjai irányítják.
n ba­

rátság ás testvériség Igazi Inát.
An egylet

An
CSABÁT nOJ: EBI: 1 lépjen be ön Is és

. Alta.
Se

T KAUFMAN STATE BANK BEÁLLÁSI DU NINCS ORVOSI VIZSGÁLAT NEM ti«n a
As m ij . A

iSbl
« xer*.KANADAI MAGYAR IMI 

Kési ára egy áwre hárem
AMERIKAI MAGYAR ÁLLAMI BANK

-124-126’N. La Salle SbreGt 
OfcUOACO, ILL.

VAGYO*:

, ÍU * *is oly r KÉRJEN BŐVEBB FELVILAOOSITABT.
£9=2 j#*X$1.50, 

KBMJehsa A KANADAI MAGYAR SZÖVETSÉG 

Iroda: WINNIPEG, MÁM. 1B0 OOOO STREET.

vl
lf‘

LUKACS LAJOS

*

iikiaríi ...'

KATHOL1KU8 MAGYAR 
ISTENTISZTELETET ,

tartunk, magyar szent beszéddel
minden vasárnap 10 árakkor a 
Szent Ferencrendl mleelós nS- 
vérek nagytermében (Jarvls uo- 

’es 137), melyre minden katitelL 
kue magyar 
meghív: SOÖS ISTVÁN plébános

hívőt szeretettel

Harmadosztályú Jegy ára 

HALI FAXIG $115]HAMBURGGAL
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